АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 декабря 2019 № 647                                                                       с.Калманка
	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории по объекту «Строительство подъезда от с. Бураново до объектов производства ИП главы К(Ф)Х Миллер Ю.П. в Калманском районе»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ,  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края,  постановляю:
1. Утвердить  проект  планировки и проект межевания территории по объекту «Строительство подъезда от с. Бураново до объектов производства ИП главы К(Ф)Х Миллер Ю.П. в Калманском районе»  (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети «Интернет».
        3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                                     С.Ф. Бунет